

**JT Energy Solutions A/S**  
Poul Larsens Vej 10C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 89 80 86

**Årsrapport**

**1. oktober - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Jørgen Erik Clausen Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Energy Solutions A/S Poul Larsens Vej 10C 8600 Silkeborg
	Telefon: 20138717
	Hjemmeside: <a href="http://www.jtenergysolutions.com">www.jtenergysolutions.com</a>
	CVR-nr.: 43 89 80 86
	Stiftet: 1. marts 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michel Eriksson, Formand Jørgen Erik Clausen Krogh Jens Rahbek
<b>Direktion</b>	Jørgen Erik Clausen Krogh
<b>Modervirksomhed</b>	CJK Management ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg, montering og drift af solcelleanlæg samt beslægtede produkter til energiproduktion og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 52.539 kr. mod 1.600.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.494 kr. mod -9.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 31/12 2024	1/10 2023 - 30/9 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.539</b>	<b>1.600.423</b>
1 Personaleomkostninger	-87.147	-1.563.301
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.608</b>	<b>37.122</b>
Andre finansielle indtægter	238	934
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.724	-37.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.094</b>	<b>839</b>
3 Skat af årets resultat	8.600	-9.970
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.494</b>	<b>-9.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.494	-9.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.494</b>	<b>-9.131</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	95.674	126.934
Varebeholdninger i alt	95.674	126.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	901.524	1.197.689
Udskudte skatteaktiver	54.495	45.895
Andre tilgodehavender	635	0
Periodeafgrænsningsposter	4.613	27.043
Tilgodehavender i alt	961.267	1.270.627
Likvide beholdninger	51.475	519.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.108.416</b>	<b>1.916.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.108.416</b>	<b>1.916.650</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	602.309	632.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.002.309</u></b>	<b><u>1.032.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.099	4.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.486	96.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	269.559
Anden gæld	62.522	513.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.107</u>	<u>883.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.107</u></b>	<b><u>883.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.108.416</u></b>	<b><u>1.916.650</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-198.065	-158.065
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.132	-9.132
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-40.000	0	-40.000
Overført fra aktiekapital	0	40.000	40.000
Omdannelse fra ApS til A/S til overkurs	0	800.000	800.000
Egenkapital 1. oktober 2024	400.000	632.803	1.032.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.494	-30.494
	<b>400.000</b>	<b>602.309</b>	<b>1.002.309</b>

## Noter

	1/10 2024 - 31/12 2024	1/10 2023 - 30/9 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.226	1.492.450
Pensioner	7.579	51.555
Andre omkostninger til social sikring	5.342	19.296
	<u>87.147</u>	<u>1.563.301</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.043
Andre finansielle omkostninger	4.724	23.174
	<u>4.724</u>	<u>37.217</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-8.600	9.970
	<u>-8.600</u>	<u>9.970</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 144 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 144 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Krogh holding ApS, CVR-nr. 31073502, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jørgen Krogh

Navn returneret af MitId: Jørgen Erik Clausen Krogh  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 7436821f-0c0c-4312-b33c-cb92da87d711  
IP-adresse: 173.240.86.41:63928  
Dato for underskrift: 08-05-2025 20:54:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Rahbek

Navn returneret af MitId: Jens Rahbek  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7c62c7fa-c319-4d17-82b6-028ada1d85b5  
IP-adresse: 80.208.69.221:42681  
Dato for underskrift: 10-05-2025 12:01:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Michel Eriksson

Navn returneret af svensk BankID (SE): Charles Michel Erik Eriksson  
Bestyrelsesformand  
IP-adresse: 155.4.221.151, 147.161.188.95:28471  
Dato for underskrift: 10-05-2025 10:35:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med BankID (SE)



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:63309  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-05-2025 07:41:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jørgen Krogh

Navn returneret af MitId: Jørgen Erik Clausen Krogh  
Dirigent  
ID: 7436821f-0c0c-4312-b33c-cb92da87d711  
IP-adresse: 12.197.124.114:40367  
Dato for underskrift: 13-05-2025 12:33:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6dff92uMrJS252540779